
LUPIA NUGGET - NOPACK 4X6 LATAS 

CODIGO PALLET COMPLETO 

CODIGO PALLET INCOMPLETO 

UNIDAD INDIVIDUAL UNIDAD
DE VENTA 
Pack 6 x 33 cl 

CAJA UV/PALLET 2376 
UV/CAPA 264 

Diámetro 5.8 cm 

Botella de vidrio 

Dimensiones 
Largo 17.5 cm
Ancho 11.7 cm
Alto 14.6 cm

Dimensiones 
Largo 36.1 cm
Ancho 23.8 cm
Alto 14.8 cm

24 unidades

Dimensiones 
Largo 120 cm
Ancho 80 cm
Alto 147.6 cm

CAPAS/PALLET 9
33 cl 

700950 

0.343 kg 8.3 kg 

8412598008641 ###### 8412598008658 18412598008655 

08412598008658 

2.1 kg 847 kg 



LUPIA NUGGET - NOPACK 4X6 LATAS 

PRESCRIPCIONES TÉCNICAS 
DENOMINACIÓN DE VENTA Y MENCIONES QUE DEBAN
ACOMPAÑARLA:
Lupia Nugget - NoPack de 4x6 latas de 33cl

SELLOS/PREMIOS 
MERCADO 
España 

LISTA DE INGREDIENTES: 
Agua, Malta Pilsen, Malta Viena, Malta Ácida, Malta Caramunich III, Malta Ahumada y lúpulo 
INFORMACIÓN DE ALÉRGENOS: 

CONTENIDO EFECTIVO: 
33 cl 

IDENTIFICACIÓN EMPRESA: 
Hijos de Rivera SAU. 

c/ José María Rivera Corral, 6 - 15008 A Coruña. España 

R.G.S. Nº 30.00012/C. 

LOTE/ CONSUMIR PREFERENTEMENTE ANTES DEL:

LUGAR DE ORIGEN: 
HIJOS DE RIVERA, S.A.U. José María Rivera Corral, 6. 15008, A Coruña 

RECOMENDACIONES DE CONSUMO Y OTRAS 

USO DEL PRODUCTO 

GRUPOS VULNERABLES 

 

Hijos de Rivera S.A.U. 
c/ José María Rivera Corral, 6 - 15008 A Coruña. España
R.G.S. Nº 30.00012/C. 

4.8%
0º 

Contiene malta de cebada 

Extracto seco
primitivo (op) 

11,78 ± 0.2 

Color (EBC) 
12 ± 1 

Amargor (EBU) 
26 ± 4 

Alcohol (%) 
4.8 ± 0.5 


